и ВМЕСТО ТОВА ПОСТАНОВЯВА:	

ОСЪЖДА Държавна агенция „Национална сигурност“ – [населено място], [улица] да заплати на основание чл. 344, ал. 1, т. 3 вр. с чл. 225, ал. 1 КТ на Н. И. Н. с ЕГН [ЕГН] и адрес [населено място], [улица], ет. 5, ап. 16 сумата от ОЩЕ 14 147. 16 (четиринадесет хиляди сто четиридесет и седем лв. и 16 ст.) лева – обезщетение за оставане без работа поради уволнението, за времето от 29.09.2021 г. до 01.12.2021 г., ведно със законната лихва върху тази сума, считано от 28.07.2021 г. до изплащането й.	

ОСЪЖДА Държавна агенция „Национална сигурност“ – [населено място], [улица] да заплати на Н.

[...]

16 сумата от 360 (триста и шестдесет) лева - разноски в касационното производство.	

ОСЪЖДА Държавна агенция „Национална сигурност“ – [населено място], [улица] да заплати в полза на бюджета на съдебната власт по сметка на Върховен касационен съд сумата от 1 265. 10 (хиляда двеста шестдесет и пет лв. и 10 ст.) лева - държавна такса и разноски по делото, на основание чл. 78, ал. 6 ГПК.	

Решението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.